08/02/2026

HORA DE INICIO 11:29:59

CLASI. DORSAL APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUB/COLEGIO LOCALIDAD TIEMPO

1 CANO MARTIN CLAUDIA PRE-Benjamin UNION ATLETICA COSLADA COSLADA

2 9604 CANO MARTIN LUCIA FEM 2019 PRE-Benjamin UNION ATLETICA COSLADA COSLADA 02:02
3 4598 LAGO GONZALEZ DANIELLA FEM 2019 PRE-Benjamin ESCUELA ATLETISMO COSLADA 02:02
4 1104 MARTIN BALLESTEROS ASIA FEM 2019 PRE-Benjamin Doroteo Coslada 02:02
5 1040 del Rey Alonso Olivia FEM 2019 PRE-Benjamin doroteo Hernandez Coslada 02:07
6 2617 PAJUELO GOMEZ DANIELA FEM 2018 PRE-Benjamin ESCUELA ATLETISMO COSLADA 02:14
7 1133  Navarro Villafranca Carla FEM 2018 PRE-Benjamin Menendez Pidal Coslada 02:16
8 1038 DEL ALAMO GAMBOA MIA FEM 2019 PRE-Benjamin COLEGIO FELIX RODRIGUEZ DE L/ COSLADA 02:36
9 1134  Navarro Villafranca Daniela FEM 2019 PRE-Benjamin Menendez Pidal Coslada 02:36
10 1182 VELASCO LOPEZ EMMA FEM 2019 PRE-Benjamin MENENDEZ PIDAL COSLADA 02:40
11 1185 Velilla Rivera Selina FEM 2019 PRE-Benjamin Menéndez Pidal Coslada 02:46
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08/02/2026

HORA DE INICIO 11:24:57

CLASI. DORSAL APELLIDOS NOMBRE SEXO CATEGORIA CLUB/COLEGIO LOCALIDAD TIEMPO

1 ALISES LOZANO JESUS PRE-Benjamin WILLIAMS SHAKESPEARE COSLADA

2 1092 Lépez Lépez Héctor MAS 2018 PRE-Benjamin Triatlon Arganda Arganda del Rey 01:50
3 1077 GONZALEZ PLATERO HECTOR MAS 2018 PRE-Benjamin TRIATLON ARGANDA ARGANDA DEL REY 01:58
4 7088 CHAPINAL RODRIGUEZ ERIK MAS 2018 PRE-Benjamin ESCUELA ATLETISMO COSLADA 02:07
5 1114 MAYOR RODRIGUEZ HUGO MAS 2018 PRE-Benjamin TRIATLON ARGANDA ARGANDA DEL REY 02:07
6 1060 FLORES GARCIA SERGIO MAS 2019 PRE-Benjamin CLUB CORREDORES SAN SEBABSTIAN DE LOS REYE 02:07
7 7090 RUIZ ROMERO MIGUEL MAS 2019 PRE-Benjamin ESCUELA ATLETISMO COSLADA 02:07
8 2632 MARCOS GARCIA DANIEL MAS 2018 PRE-Benjamin ESCUELA ATLETISMO COSLADA 02:10
9 1160 RUIZ REYED MARCOS MAS 2019 PRE-Benjamin COLEGIO COSLADA 02:15
10 1068 GIL ALVAREZ ERIC MAS 2019 PRE-Benjamin Unién atlética de Coslada Coslada 02:15
11 1001 ALBADALEJO GARCIA ENzZO MAS 2019 PRE-Benjamin UAC COSLADA 02:23
12 7094 OSETE MELERO MARTIN MAS 2018 PRE-Benjamin ESCUELA ATLETISMO COSLADA 02:26
13 7092 RAMOS GASCUENA VICTOR MAS 2019 PRE-Benjamin ESCUELA ATLETISMO COSLADA 02:32
14 1020 Calero Fernandez Gabriel MAS 2019 PRE-Benjamin Triatlén Arganda Arganda del Rey 02:35
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CLASI.

SBoo~NouahrwNr

[
wWN P

DORSAL

1059
1044
1008
1111
1036
1069
3000
4579
1033
1109
1161
1162

APELLIDOS

FLOREA

FLORES GARCIA
DELGADO GIMENEZ
Amores Rojo

Martinez Mateos

De Santisteban Galvez
Giner Llopis
VILLANUEVA SANTIAGO
PEINADO CAMACHO
CRUZ SOSA
Martin-Buitrago Domingo
RUIZ REYES

SALAZAR DE AZEVEDO

NOMBRE

LETICIA MARIA
DANIELA
CLAUDIA
Cristina
Paula
Gabriela
Claudia
MARIA
BEA
SOFIA
Maria
AMAYA
SOFIA

SEXO

FEM
FEM
FEM
FEM
FEM
FEM
FEM
FEM
FEM
FEM
FEM
FEM

2016
2016
2016
2016
2017
2017
2016
2017
2016
2016
2017
2017

CATEGORIA

Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin

CLUB/COLEGIO

Suansez de San Blas

CLUB CORREDORES
UNION ATLETICA COSLADA
Club Atletismo Torrejon

Union Atlética Coslad

Unioén Atlética Coslada
Atletismo Torrejon

ESCUELA ATLETISMO
ESCUELA ATLETISMO

CEIP TORRES QUEVEDO
Triatlon Arganda

Colegio

COLEGIO MENENDEZ PIDAL

HORA DE INICIO

LOCALIDAD

Madrid

SAN SEBASTIAN DE LOS REYES
COSLADA
Torrején de Ardoz
Coslada

Coslada

Torrejon de Ardoz
COSLADA
COSLADA
COSLADA
Arganda del Rey
COSLADA
COSLADA

11:13:14

TIEMPO

03:11
03:17
03:17
03:32
03:32
03:32
03:35
03:47
03:54
03:59
04:45
05:06
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CLASI.
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DORSAL

1078
1037
9596
9589
1011
1056
1051
1150

APELLIDOS

MARTIN BALLESTEROS
Gonzalez Sanchez

DEL ALAMO GAMBOA
ROJO GONZALEZ
CAVERO ONATE
ARAGONES SILES
FERNANDEZ RASO
ESCAMILLA CARRERO
Reyes Angulo

NOMBRE

IAGO
Dario
HUGO
ENZO
SERGIO
VICTOR
ENRIQUE
ENZO
Gabriel

MAS
MAS
MAS
MAS
MAS
MAS
MAS
MAS

2017
2017
2016
2017
2017
2017
2017
2017

CATEGORIA

Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin

HORA DE INICIO

CLUB/COLEGIO LOCALIDAD

Uac triatlon Coslada

Club Atletismo Torrejon Torrejon de Ardoz
COLEGIO FELIX RODRIGUEZ DE L/ COSLADA
UNION ATLETICA COSLADA COSLADA
ESCUELA ATLETISMO COSLADA
MENENDEZ PIDAL COSLADA
MENENDEZ PIDAL COSLADA
COLEGIO MENENDEZ PIDAL COSLADA

Club de altetismo de torrejon de Ardoz Torrejon de Ardoz

11:13:14

TIEMPO

03:07
03:11
03:32
03:39
03:47
03:47
03:49
03:51
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CLASI.

©oO~NOUAWNPRE

DORSAL

4537
4563
1128
4569
1118
1053
9607
1136

APELLIDOS

MONCAYO NIETO-MARQUEZ
MORCILLO LOZANO
GONZALEZ SARMIENTO
MUNOZ MARTIN

IGLESIAS GONZALEZ
MOLINA APARICIO

ESTEVEZ ALVARO
SANCHEZ YUSTE
PALOMEQUE LUQUE

NOMBRE

ISABEL
SOFIA
VIRGINIA INES
ZOE

ACQUA

ALBA

ALBA
ANGELA
NOELIA

FEM
FEM
FEM
FEM
FEM
FEM
FEM
FEM

2014
2014
2015
2014
2014
2014
2014
2015

CATEGORIA

Alevin
Alevin
Alevin
Alevin
Alevin
Alevin
Alevin
Alevin
Alevin

CLUB/COLEGIO

Club Atletismo Torrején
UNION ATLETICA COSLADA
UNION ATLETICA COSLADA
CERVANTES

UNION ATLETICA COSLADA
UNION ATLETICA COSLADA
UNION ATLETICA COSLADA
UNION ATLETICA COSLADA
MENENDEZ PIDAL

HORA DE INICIO

LOCALIDAD

Torrején de Ardoz
COSLADA
COSLADA
Alcala de Henares
COSLADA
COSLADA
COSLADA
COSLADA
COSLADA

10:59:54

TIEMPO

02:58
03:06
03:15
03:21
03:25
03:34
03:36
03:46
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08/02/2026

HORA DE INICIO 10:59:54

CLASI. DORSAL APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUB/COLEGIO LOCALIDAD TIEMPO

1 HERRERO GOMEZ IVAN Alevin UNION ATLETICA COSLADA COSLADA

2 1163  San Segundo Heras Mario MAS 2014 Alevin Atletismo Torrejon de Ardoz Torrejon de Ardoz 02:44
3 4544 CARDOSO VENTURA NICOLAS MAS 2014 Alevin UNION ATLETICA COSLADA COSLADA 02:49
4 1116 MERINO HERNANDEZ IKER MAS 2015 Alevin UAC COSLADA SAN FERNANDO DE HENARES 02:58
5 1006 ALONSO GIL JORGE MAS 2014 Alevin UAC /MENENDEZ COSLADA 02:58
6 1140 PINAS OLIVA MATIAS MAS 2015 Alevin CLUB ATLETISMO TORREJON DE ; TORREJON DE ARDOZ 03:01
7 1039 del Rey Alonsio Leo MAS 2015 Alevin Union atletica Coslada Coslada 03:06
8 1121 MONROY ESCUDERO HUGO MAS 2014 Alevin TRIATLON ARGANDA ARGANDA DEL REY 03:12
9 1076 GONZALEZ PLATERO ADRIAN MAS 2015 Alevin TRIATLON ARGANDA ARGANDA DEL REY 03:25
10 1016 Benito Hernandez Jorge MAS 2015 Alevin CEIP MENENDEZ PIDAL Coslada 03:34
11 1012 ARAGONES SILES JAVIER MAS 2014 Alevin MENENDEZ PIDAL COSLADA 03:34
12 4576 PEINADO CAMACHO VICTOR MAS 2015 Alevin ESCUELA ATLETISMO COSLADA 03:34
13 4554  OVIEDO CAMACHO DANIEL MAS 2014 Alevin UNION ATLETICA COSLADA COSLADA 03:34
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CLASI.

O~NO O~ WNPRE

DORSAL

1107
4539
1005
1129
1004
1058
1142

APELLIDOS

MARIN DE DIEGO
MARTIN PEREZ
PUEYO BARREIRO
ALJARILLA SALOMON
MUNOZ MARTIN
ALJARILLA SALOMON
FLORES GARCIA
Rabadan Gonzéalez

NOMBRE

ANDREA
VALERIA
ELENA
VALERIA
ARACHE
MARTINA
Adriana
Iria

FEM
FEM
FEM
FEM
FEM
FEM
FEM

2012
2013
2012
2013
2012
2013
2013

CATEGORIA

Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil

CLUB/COLEGIO

CA TORREJON

UNION ATLETICA COSLADA
UNION ATLETICA COSLADA
UNION ATLETICA COSLADA
CERVANTES

UNION ATLETICA COSLADA
CLUB CORREDORES

Unién Atlética Coslada

HORA DE INICIO

LOCALIDAD

Torrején de Ardoz

COSLADA

COSLADA

RIVAS

ALCALA DE HENARES

RIVAS

SAN SEBASTIAN DE LOS REYES
San Fernando de Henares

10:39:54

TIEMPO

08:31
08:39
09:11
10:31
10:39
11:34
16:03
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DORSAL

1119
1110
1049

APELLIDOS

RAMOS GASCUENA
MONCAYO NIETO-MARQUEZ
Martinez Mateos

Eduard Gabriel

NOMBRE

DAVID

LUIS EDUARDO
Diego

Manea

SEXO

MAS
MAS
MAS

2012
2012
2013

CATEGORIA

Infantil
Infantil
Infantil
Infantil

CLUB/COLEGIO

UNION ATLETICA COSLADA
Club atletismo Torrejon
Union Atletica Coslada
Unioén Atlética Coslada

HORA DE INICIO

LOCALIDAD

COSLADA
Torrején de Ardoz
Coslada

Coslada

10:39:54

TIEMPO

08:21
09:31
11:47
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08/02/2026

HORA DE INICIO 10:39:54

CLASI. DORSAL APELLIDOS NOMBRE SEXO = ANO CATEGORIA CLUB/COLEGIO LOCALIDAD TIEMPO

1165 SANCHEZ JEREZ AINARA FEM 2011 Cadete UNION ATLETICA COSLADA COSLADA
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08/02/2026

HORA DE INICIO 10:39:54

CLASI. DORSAL APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUB/COLEGIO LOCALIDAD TIEMPO
1030 COTES CELY EMANUEL Cadete CLUB TORREJON DE ARDOZ TORREJON DE ARDOZ
2 1032 CRUZ SOSA MIGUEL MAS 2011 Cadete UNION ATLETICA COSLADA COSLADA 08:09
3 1143 Rabadan Gonzélez Oriol MAS 2011 Cadete Unioén Atlética Coslada San Fernando de Henares 10:16
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DORSAL

1027
1148
1156
1098
1042

APELLIDOS

Marafién Fernandez
Coérdoba Benavent
RECARTE PLAZA
RODRIGUEZ MARTIN
MARANON FERNANDEZ
DEL VALLE RECIO

NOMBRE

Alba
Bianca
BARBARA
MIRIAM
LUCIA
SILVIA

FEM
FEM
FEM
FEM
FEM

1999
1993
2009
2005
1996

CATEGORIA

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Unioén Atlética Coslada
Swimmers

NINGUNO

Maria Moliner
INDEPENDIENTE
NINGUNO

HORA DE INICIO

LOCALIDAD

San Fernando de Henares
Coslada

MADRID

COSLADA

SAN FERNANDO DE HENARES
ALCALA DE HENARES

10:00:34

TIEMPO

21:30
22:57
23:21
23:33
26:46
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CLASI.
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DORSAL

1041
1147
1063
1179
1158
1166

APELLIDOS

LOPEZ CORDERO
DEL VALLE RECIO
Ramos Guerra
GARCIA LOZANO
TORIBIO GARCIA
ROJAS RODRIGUEZ
Sanchez Jiménez

NOMBRE

ALVARO
SERGIO
Jorge

DAVID
OSCAR
FRANCISCO
Julian

MAS
MAS
MAS
MAS
MAS
MAS

1995
1993
1991
1995
1996
1991

CATEGORIA

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

UNION ATLETICA COSLADA
NINGUNO

Ninguno

UNION ATLETICA COSLADA
SWIMMERS

Independiente
INDEPENDIENTE

HORA DE INICIO

LOCALIDAD

COSLADA

MADRID

Fuenlabrada

COSLADA

COSLADA

Madrid

San Fernando de Henares

10:00:34

TIEMPO

16:04
16:51
16:56
17:25
22:45
26:56
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HORA DE INICIO 10:00:34

CLASI. DORSAL APELLIDOS NOMBRE SEXO CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO
1177  SPINU MARIANA IONELA FEM VETERANO A CASF Coslada
2 1025 CERNAT AURELIA FEM 1981 VETERANO A NO MADRID 20:21
3 1047 DOMINGUEZ SANTOS SARAISIS FEM 1988 VETERANO A NINGUNO COSLADA 24:54
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1168
1043
1052
1132
1029

APELLIDOS

Luna acin

SANTIAGO JIMENEZ
DELGADO DOS SANTOS
ESPINOSA NOTARIO
Navarro olmo
CORROCHANO MURILLO

NOMBRE

Juan

JOSE ANGEL
JOSE

MIGUEL ANGEL
Adrian

MIGUEL ANGEL

MAS
MAS
MAS
MAS
MAS

1983
1984
1986
1988
1988

CATEGORIA

VETERANO A Ya coslada

VETERANO A .

VETERANO A CASF
VETERANO A UNION ATLETICA COSLADA
VETERANO A Menendez Pidal
VETERANO A NINGUNO

HORA DE INICIO

LOCALIDAD

Alcala de Henares

COSLADA
COSLADA
Coslada

COSLADA

10:00:34

TIEMPO

16:21
17:38
18:01
18:56
25:42

Pagina 1



08/02/2026

CLASI.
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1176
1137
1112

APELLIDOS

SARMIENTO HONRADO
SOSA SERRANO
PECES MORENO
Mateos Recio

NOMBRE

MARIA INES
MARTA
ROSALIA
Almudena

SEXO

FEM
FEM
FEM

1980
1975
1979

CATEGORIA

VETERANO B INDEPENDIENTE
VETERANO B INDEPENDIENTE
VETERANO B INDEPENDIENTE
VETERANO B Union Atletica Coslada

HORA DE INICIO

LOCALIDAD

COSLADA
COSLADA
COSLADA
Coslada

10:00:

34

TIEMPO

21:24
21:38
22:53
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HORA DE INICIO 10:00:34

CLASI. DORSAL APELLIDOS NOMBRE SEXO CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO

1 LUNGARAN GUTIERREZ JESUS VETERANO B UNION ATLETICA COSLADA COSLADA

2 1034 De frutos Israel MAS 1977 VETERANO B Uac Coslada 15:34
3 1031 CRUZ LOPEZ JUAN MIGUEL MAS 1979 VETERANO B UNION ATLETICA COSLADA COSLADA 15:38
4 1035 De San Antonio Berrendero Pedro MAS 1975 VETERANO B CASF COSLADA 16:14
5 1048 DUENAS GONZALEZ ANGEL MAS 1974 VETERANO B INDEPENDIENTE CIEMPOZUELOS 16:44
6 1172 SANZ MESA PEDRO MAS 1972 VETERANO B SS Reyes-Clinica Menorca ALCORCON 17:49
7 1151 RODRIGUEZ CONDE CARLOS MAS 1976 VETERANO B Unién Atlética Coslada Coslada 18:11
8 1105 MARTIN JIMENEZ RAUL MAS 1980 VETERANO B LOS LUNES COSLADA 18:16
9 1178 Tomas Gonzélez Gil MAS 1973 VETERANO B Club atletismo san Fernando de Henar San Fernando de Henares 18:47
10 1184  Velasco Tarrero Alberto MAS 1976 VETERANO B Club Atletismo Torrejon de Ardoz Torrején de Ardoz 19:34
11 1085 HERNANDEZ NUNEZ FERNANDO MAS 1977 VETERANO B INDEPENDIENTE RIVAS VACIAMADRID 20:49
12 1096 MANEZ DE LA PIEDAD JAVIER MAS 1976 VETERANO B INDEPENDIENTE MADRID 21:15
13 1071 Gomez Gonzalez Manuel MAS 1972 VETERANO B CABECHAMA Alcorcén 21:27
14 1086 IGLESIAS ALARCIA JAVIER MAS 1978 VETERANO B TITO'S TEAM Madrid 21:34
15 1144 Rabadan Ruiz Ramoén MAS 1977 VETERANO B Uni6n Atlética Coslada San Fernando de Henares 23:10
16 1123  Moreno Lopez Luis Alberto MAS 1971 VETERANO B Doroteo Hernandez Coslada 24:36
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HORA DE INICIO 10:00:34

CLASI. DORSAL APELLIDOS NOMBRE SEXO = ANO CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO

1095 Maganto Iniesta Begofia FEM 1968 VETERANO C Doroteo Hernandez
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1010
1066
1093
1021
9613
1083
1141
1015
1149
9623
1074
1187

APELLIDOS

GARCIA PEREZ
Andrés Muioz

GARCIA ZAFRA

LOPEZ REINA CASTILLO
CALLEJA GONZALO
RAMOS PINTADO
GUIJARRO HUERTAS
POLO VELAZQUEZ
AYALA PEREZ

Redondo Sanchez

NUNEZ DOMINGO
GONZALEZ DIAZ
Villacorta Palomares

NOMBRE

JUAN CARLOS
Felipe

RAUL

PEDRO
MARIO

JUAN
FERNANDO
JESUS
MIGUEL ANGEL
Juan Ramoén
RAMON

JUAN CARLOS
Victor

SEXO

MAS
MAS
MAS
MAS
MAS
MAS
MAS
MAS
MAS
MAS
MAS
MAS

1969
1970
1970
1969
1958
1966
1969
1966
1963
1964
1968
1966

CATEGORIA

VETERANO C Independiente
VETERANO C Union Atlética Coslada
VETERANO C CASF

VETERANO C UNION ATLETICA COSLADA
VETERANO C -

VETERANO C CLUB ATLETISMO TORREJON
VETERANO C Swimmers

VETERANO C INDEPENDIENTE

VETERANO C PECADORES DE LA CARRERA
VETERANO C UA coslada

VETERANO C UNION ATLETICA COSLADA
VETERANO C INDEPENDIENTE

VETERANO C Ninguno

HORA DE INICIO

LOCALIDAD

COSLADA
Madrid

SAN FERNANDO DE HENARES
COSLADA
COSLADA
COSLADA
COSLADA
MADRID
MADRID
Nuevo baztan
COSLADA
MADRID
Coslada

10:00:34

TIEMPO

17:02
17:43
19:50
19:56
20:30
21:24
21:38
22:49
23:02
26:18
26:39
34:35
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